
  

Uchwała Nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Białośliwiu 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

w sprawie listy zarejestrowanych kandydatów na wójta 

w wyborach przedterminowych Wójta Gminy Białośliwie  

zarządzonych na dzień 8 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Gminna Komisja Wyborcza w Białośliwiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się listę zarejestrowanych kandydatów na wójta w wyborach przedterminowych Wójta Gminy 

Białośliwie zarządzonych na dzień 8 grudnia 2024 r.: 

 

1. ANDRZEJAK Michał, lat 42, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 

Szamocin, 

zgłoszony przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS 

 

 

2. DZIEDZIC Piotr, lat 55, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 

Białośliwie, 

zgłoszony przez KWW PIOTRA DZIEDZIC GMINA MARZEŃ 

 

 

3. HAJMAN Marlena Teresa, lat 60, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 

Białośliwie, 

zgłoszona przez KWW MARLENY HAJMAN 

 

 

4. RUTKOWSKI Krzysztof Jan, lat 55, wykształcenie średnie, nie należy do partii politycznej, 

zam. Dworzakowo, 

zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA RUTKOWSKIEGO 

 

 

5. SONNENBERG Krzysztof Jan, lat 65, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, 

zam. Białośliwie, 

zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA SONNENBERG 

 

 

6. TATERA Dawid, lat 32, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej, zam. 

Białośliwie, 

zgłoszony przez KWW NOWA PERSPEKTYWA DLA GMINY 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Białośliwiu 

(pieczęć Komisji) 

 

Beata Maria Bartczak 


